
                   

 

 
Direttore 

 

 

Associazione dei Comuni Toscani 
Iscritta nel registro regionale delle persone giuridiche private. Decreto 5179/11 
Agenzia accreditata per la formazione finanziata e riconosciuta. FI0856  
Ente accreditato di seconda classe per il Servizio civile nazionale 
Ente accreditato di prima categoria per il Servizio civile regionale 

 

50122 Firenze, Viale Giovine Italia 17 
Tel +39 055 2477490  Fax 055 2260538 

www.ancitoscana.it     posta@ancitoscana.it 
 

 

 
 
Prot. n. 114/i/2017 del 27 marzo 2017 

           

  

 

OGGETTO: ART 36 DLGS. N. 50/2016 DETERMINA DI AFFIDAMENTO DI APPALTO DI SERVIZI IN MATERIA DI 
ACCOGLIENZA E INTEGRAZIONE DEI CITTADINI STRANIERI.  

CIG ZDC1DF3E86  
MODIFICA PRECEDENTE DETERMINA N.110/I/2017 DEL 22 MARZO 2017 

 
 

- Vista la precedente determina di affidamento attraverso il sistema telematico Acquisti Regione 
Toscana (START) di appalto di servizi in materia di accoglienza e integrazione dei cittadini stranieri 
(CIG ZDC1DF3E86)pubblicata in data 24.03.2017; 

 
- Considerato che in sede di stesura di tale provvedimento si è incorsi in un errore materiale, circa il 

calcolo dell’importo netto dell’appalto; 
 

- Dato atto che l’importo netto corretto risulta essere di € 28.200,00 in luogo di quello erroneamente 
riportato nella citata determina; 
 

- Ritenuto provvedere alla modifica della precedente determina n.110/i/2017 del 22 marzo 2017 nel 
senso già sopra indicato;  

 

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

1) Di provvedere, alla eliminazione dell’errore materiale in premessa indicato mediante modifica 
dell’importo netto dell’affidamento alla cooperativa Sociolab con sede in Firenze, via Guelfa n. 116 di 
cui alla precedente determina n.110/i/2017 del 22 marzo 2017, che viene correttamente stabilito in € 
28.200,00 anziché 26.835,12; 

2) Di stabilire che per effetto della presente modifica si procederà all’effettuazione del nuovo 
procedimento di affidamento al sistema telematico Acquisti Regione Toscana (START) di proprietà del 
soggetto aggregatore Regione Toscana, previo annullamento del precedente effettuato con l’importo 
errato e corretto dal presente provvedimento. 

 
Il Direttore Generale 
Simone Gheri 

 


